BAR
CIDADE QUE ACOLHE

PROJETO DE LEI N°

41•11.10.111.0.11..... • N. •

016/2024
PL

SECRETARIA DOS

NEGÓCIOS
JURÍDICOS

ALTERA DENOMINAÇÃO DA ESCOLA

MUNICIPAL QUE ESPECIFICA

RUBENS FURLAN, Prefeito do Município de Barueri, usando das

atribuições legais, FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 10 Passa a Escola Municipal

"Capitão Guilherme Alves Siqueira", situada na Rua Dempachi Nakayama n°

220, Jardim Esperança, a ser denominada:

ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL

"CAPITÃO GUILHERME ALVES SIQUEIRA".

Art. 20 As despesas decorrentes com execução desta lei correm por

conta de dotações orçamentarias próprias.

Art. 3° Esta lei. entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos desde 5 de fevereiro de 2024.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei

n.° 1.130, de 20 de outubro de 1999, e a Lei n.° 1.707, de 9 de abril de 2008.

Prefeitu \ ‘4 unicipal de Barueri

\ iiiCamara Muni •a , e Barueri

via- las
--- = ......,k- Is . #-   ..... •

Extrair copia
ao Ver

Em

ca
r As Co

res

Unicipel elf Baruori

$ Permanentes para

Presidente

RUBENS URLAN

Prefeito Municipal

Rua Professor Joao d • Matta e Luz, 84- Centro
CEP: 06401-120 - Barueri/SP

Juridico@barueri.sp.gov.br

lg.)» (11) 4199-8000

Aprovado
votação.

sancionar,
Em

nica discussão e
refeito para
ar e public r

..• awn ...
OM

...., ... 410. ...a •••• •••
ARM ow. .0

.N0

gm.,  ..... ........ . 2 . Wir ism..... 1:Z;14.1. " : "

.... Ill•
=I sge•

4116.

........ .... 41111*
%IMF

I, ....
I

''' ....... .1. 4/O,  4 11110 41.:11101 111.10 11100 . 80  111111101 11
,

a/
...,... I'

--

-

, #,.... .0%. 11.70. Aft-

.....,... fillirer dir
.,.

,

, ,0.0.0:0

....„...077,

,
0.0.001:1074.

, earoror

. . ....I.I......•